Modelle

Teilenummer

)

NISSAN

Gesamtpreis
bei Einzelbezug

Paketpreis
mit Preisvorteil

Zusatz

Basis-Paket

Ariya (@b Modelljahr 2022)

Qashqgai e-POWER (ab Modelljahr 2021)

X-Trail e-POWER (ab Modelljahr 2022)

Juke (ab Modelljahr 2019)

Townstar Kombi EV (ab Modelljahr 2021)

Basis-Paket Winter

Ariya (@b Modelljahr 2022)

Qashqgai e-POWER (ab Modelljahr 2021)

X-Trail e-POWER (ab Modelljahr 2022)

Juke (ab Modelljahr 2019)

Townstar Kombi EV (ab Modelljahr 2021)

Transport-Paket

Ariya (@b Modelljahr 2022)

Qashqai (ab Modelljahr 2021)

Qashqgai (ab Modelljahr 2021)

X-Trail (ab Modelljahr 2022)

Juke (ab Modelljahr 2019)

Fahrrad-Paket

Ariya (@b Modelljahr 2022)

Qashqai (ab Modelljahr 2021)

Qashqai (ab Modelljahr 2024)

X-Trail (ab Modelljahr 2022)

Juke (ab Modelljahr 2019)

2000000012070

2000000012680

2000000012889

2000000009721

2000000013985

2000000012071

2000000012681

2000000012891

2000000009727

2000000013984

2000000012072

2000000010019

2000000010297

2000000012893

2000000009917

2000000015100

2000000015101

2000000015102

2000000015103

2000000015104

€271,

€226~

€ 248,

€221~

€197-

€ 261~

€ 217~

€ 239~

€ 213~

€197-

€ 944~

€790~

€ 850,-

€ 896,-

€780~

€1.764,-

€276~

€ 1308,

€ 1419~

€1.261-

€244~

€ 203,-

€ 224,~

€198,-

€177~

€ 235,

€196,

€ 215,~

€192~

€177,

€ 849,~

€71,-

€765,~

€ 806,

€702,

€1.588,~

€1.148,~

€177~

€1.277,-

€1135,~

Auch fur Mild-Hybrid verfugbar

Auch far Mild-Hybrid verfugbar

Auch fur Kombi Verbrenner verfigbar

Auch far Mild-Hybrid verfagbar

Auch fur Mild-Hybrid verfugbar

Auch fur Kombi Verbrenner verfigbar

Fur Modelle ohne Dachreling
Fur Dachreling
FUr Modelle ohne Dachreling
Fur Dachreling

FUr Modelle ohne Dachreling

Bei Fahrzeugen mit elektrischer Heckklappe
muss zusatzlich das Sensor-Paket erworben
werden’

Bei Fahrzeugen mit elektrischer Heckklappe
muss zusatzlich das Sensor-Paket erworben
werden'

Bei Fahrzeugen mit elektrischer Heckklappe
muss zusatzlich der Sensor erworben werden?

'Sensor-Paket fur Anhangerkupplung, wird nur bei Qashgai-Modellen mit elektrischer Heckklappe bendétigt, bitte Gber Teilenummer 2000000014893 bestellen - Preis: € 68,-
2Sensor fur Anhangerkupplung, wird nur bei X-Trail Modellen mit elektrischer Heckklappe benétigt, bitte Uber Teilenummer 285T16RA2D bestellen - Preis: € 67~

Family-Paket

Ariya (@b Modelljahr 2022)

Townstar Kombi EV (ab Modelljahr 2021)

Townstar Kombi Verbrenner
(@b Modelljahr 2021)

2000000012073

2000000013981

2000000011715

€1.812-

€ 936~

€1179-

€1.631,~

€842~

€1.061,-

Nur fur Kombi und L1 geeignet

Nur fur Kombi und L1 geeignet



