



Modelle	Teilenummer	Gesamtpreis bei Einzelbezug	Paketpreis mit Preisvorteil	Zusatz
Basis-Paket				
Ariya (ab Modelljahr 2022)	2000000012070	€ 271,-	€ 244,-	
Qashqai e-POWER (ab Modelljahr 2021)	2000000012680	€ 226,-	€ 203,-	Auch für Mild-Hybrid verfügbar
X-Trail e-POWER (ab Modelljahr 2022)	2000000012889	€ 248,-	€ 224,-	Auch für Mild-Hybrid verfügbar
Juke (ab Modelljahr 2019)	2000000009721	€ 221,-	€ 198,-	
Townstar Kombi EV (ab Modelljahr 2021)	2000000013985	€ 197,-	€ 177,-	Auch für Kombi Verbrenner verfügbar
Basis-Paket Winter				
Ariya (ab Modelljahr 2022)	2000000012071	€ 261,-	€ 235,-	
Qashqai e-POWER (ab Modelljahr 2021)	2000000012681	€ 217,-	€ 196,-	Auch für Mild-Hybrid verfügbar
X-Trail e-POWER (ab Modelljahr 2022)	2000000012891	€ 239,-	€ 215,-	Auch für Mild-Hybrid verfügbar
Juke (ab Modelljahr 2019)	2000000009727	€ 213,-	€ 192,-	
Townstar Kombi EV (ab Modelljahr 2021)	2000000013984	€ 197,-	€ 177,-	Auch für Kombi Verbrenner verfügbar
Transport-Paket				
Ariya (ab Modelljahr 2022)	2000000012072	€ 944,-	€ 849,-	Für Modelle ohne Dachreling
Qashqai (ab Modelljahr 2021)	2000000010019	€ 790,-	€ 711,-	Für Dachreling
Qashqai (ab Modelljahr 2021)	2000000010297	€ 850,-	€ 765,-	Für Modelle ohne Dachreling
X-Trail (ab Modelljahr 2022)	2000000012893	€ 896,-	€ 806,-	Für Dachreling
Juke (ab Modelljahr 2019)	2000000009917	€ 780,-	€ 702,-	Für Modelle ohne Dachreling
Fahrrad-Paket				
Ariya (ab Modelljahr 2022)	2000000015100	€ 1.764,-	€ 1.588,-	
Qashqai (ab Modelljahr 2021)	2000000015101	€ 1.276,-	€ 1.148,-	Bei Fahrzeugen mit elektrischer Heckklappe muss zusätzlich das Sensor-Paket erworben werden ¹
Qashqai (ab Modelljahr 2024)	2000000015102	€ 1.308,-	€ 1.177,-	Bei Fahrzeugen mit elektrischer Heckklappe muss zusätzlich das Sensor-Paket erworben werden ¹
X-Trail (ab Modelljahr 2022)	2000000015103	€ 1.419,-	€ 1.277,-	Bei Fahrzeugen mit elektrischer Heckklappe muss zusätzlich der Sensor erworben werden ²
Juke (ab Modelljahr 2019)	2000000015104	€ 1.261,-	€ 1.135,-	
¹ Sensor-Paket für Anhängerkupplung, wird nur bei Qashqai-Modellen mit elektrischer Heckklappe benötigt, bitte über Teilenummer 2000000014893 bestellen – Preis: € 68,-				
² Sensor für Anhängerkupplung, wird nur bei X-Trail Modellen mit elektrischer Heckklappe benötigt, bitte über Teilenummer 285T16RA2D bestellen – Preis: € 67,-				
Family-Paket				
Ariya (ab Modelljahr 2022)	2000000012073	€ 1.812,-	€ 1.631,-	
Townstar Kombi EV (ab Modelljahr 2021)	2000000013981	€ 936,-	€ 842,-	Nur für Kombi und L1 geeignet
Townstar Kombi Verbrenner (ab Modelljahr 2021)	2000000011715	€ 1.179,-	€ 1.061,-	Nur für Kombi und L1 geeignet